
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Makro Islam

5A

Agama Islam

Perbankan Syariah

GUSNIARTI, MA., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2007025002 SITI JULAEHA  72 85  76 80 B 77.00

 2 2107025002 TIARA SHALIHAH SALSABILA  76 85  77 75 B 78.10

 3 2107025005 ERINA EFFI ABIDAH  75 85  76 75 B 77.40

 4 2107025008 EGIDIA AMALIA PUTRI  73 85  73 80 B 76.10

 5 2107025009 DIVANY SAUZAN HASANAH  76 85  75 80 B 77.80

 6 2107025011 AULIA RAHMAH  75 80  73 80 B 75.70

 7 2107025012 HASYIM ABDURRAHMAN  72 85  77 85 B 77.90

 8 2107025013 ATHAULLAH ANDI RIVAI  70 80  73 75 B 73.70

 9 2107025015 NISRINA AULIA  75 80  76 75 B 76.40

 10 2107025016 ROSSA AMALIA LESTARI  85 80  82 85 A 82.80

 11 2107025017 DAFFA NAFISYAH SALWA  70 85  70 75 B 73.50

 12 2107025018 ANDHIKA AZKA PRADANA  73 75  73 75 B 73.60

 13 2107025019 FATIYAH MUFID  80 85  80 75 A 80.50

 14 2107025021 NURRACHMAWATI  80 85  80 75 A 80.50

 15 2107025022 FRAHMI LAILA ANGRAINI  83 85  85 75 A 83.40

 16 2107025023 AGESTIA DEWI RAHAJENG  80 85  80 75 A 80.50

 17 2107025024 SYIFA AZ ZAHRA  73 85  75 75 B 76.40

 18 2107025025 KAMILA FARADILA  73 80  75 75 B 75.40

 19 2107025026 TASYA MAHARANI  75 80  74 75 B 75.60

 20 2107025027 IRSYADUL ANAM  75 85  75 75 B 77.00

 21 2107025028 WHIS ALRIZ LUTH'V  73 85  75 85 B 77.40

 22 2107025029 FATIKA KHAIRUN NISA  75 80  80 75 B 78.00

 23 2107025030 SALMAN ROMIZUL FIKRI  76 85  76 75 B 77.70

 24 2107025031 BINTANG ADRIAN SENA WANGI  75 85  75 75 B 77.00

 25 2107025032 NUR ALIFAH RANGKUTI  85 85  83 87 A 84.40

 26 2107025033 INTAN NUR FAJRIYAH  85 85  86 87 A 85.60

 27 2107025035 AINANI TAJRIANI  73 85  73 75 B 75.60
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 28 2107025036 ELIYA SALSABILA  75 80  75 75 B 76.00

 29 2107025037 AZIIZAH NUR PRATIWI  80 80  75 75 B 77.50

 30 2107025038 NURUL KHUSNAH  70 80  70 75 B 72.50

 31 2107025039 RAIHAN AFIF KAMAL  75 80  75 75 B 76.00

GUSNIARTI, MA., Dr.

Ttd



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas

: 0702024 - Ekonomi Makro Islam

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : GUSNIARTI, MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007025002 SITI JULAEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107025002 TIARA SHALIHAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107025005 ERINA EFFI ABIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107025008 EGIDIA AMALIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107025009 DIVANY SAUZAN HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107025011 AULIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107025012 HASYIM ABDURRAHMAN 15  92V V X V V V V V V V V V V V V V

 8 2107025013 ATHAULLAH ANDI RIVAI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107025015 NISRINA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107025016 ROSSA AMALIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107025017 DAFFA NAFISYAH SALWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107025018 ANDHIKA AZKA PRADANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107025019 FATIYAH MUFID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107025021 NURRACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107025022 FRAHMI LAILA ANGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107025023 AGESTIA DEWI RAHAJENG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107025024 SYIFA AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107025025 KAMILA FARADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107025026 TASYA MAHARANI 14  85V V V V V V X V V X V V V V V V

 20 2107025027 IRSYADUL ANAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107025028 WHIS ALRIZ LUTH'V 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Matakuliah

Kelas
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: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : GUSNIARTI, MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107025029 FATIKA KHAIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107025030 SALMAN ROMIZUL FIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107025031 BINTANG ADRIAN SENA WANGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107025032 NUR ALIFAH RANGKUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107025033 INTAN NUR FAJRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107025035 AINANI TAJRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107025036 ELIYA SALSABILA 13  77V V V V V X X V X V V V V V V V

 29 2107025037 AZIIZAH NUR PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107025038 NURUL KHUSNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107025039 RAIHAN AFIF KAMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  31  30  31  31  30  29  31  30  30  31  31  31  31  31  31
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Matakuliah
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Dosen : D080678 - GUSNIARTI, MA., Dr.
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POKOK BAHASAN

JML
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Penjelasan Silabus, Kontrak Perkuliahan dan tugas tugas  31 GUSNIARTI

 2 Senin

2 Okt 2023

Konsep Uang dalam Islam  31 GUSNIARTI

 3 Senin

9 Okt 2023

Inflasi dalam Perspektif Islam  30 GUSNIARTI

 4 Senin

16 Okt 2023

Pengangguran Perspektif Islam  31 GUSNIARTI

 5 Senin

23 Okt 2023

Kebijakan Fiskal dalam Perspektif Islam  31 GUSNIARTI

 6 Senin

30 Okt 2023

Kebijakan Moneter dalam Islam  30 GUSNIARTI

 7 Senin

6 Nov 2023

Teori Permintaan Uang  29 GUSNIARTI

 8 Senin

13 Nov 2023

 31 GUSNIARTIUTS

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz
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HADIR

PARAF
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 9 Senin

27 Nov 2023

 30 GUSNIARTI

 10 Senin

4 Des 2023

 30 GUSNIARTI

 11 Senin

11 Des 2023

 31 GUSNIARTI

 12  31 GUSNIARTI

 13  31

 14   

 15   

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  31 GUSNIARTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

GUSNIARTI, MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

GUSNIARTI

Jakarta,  18 Januari 2024. . . . . . . . . .

Money Demand dan Supply Mazhab Mainstream

Money demand dan Supply mazhab Alternatif...

Nilai Tukar Mata Uang dalam Perspektif Islam

Pendapatan Nasional  dalam Perspektif Islam

Keseimbangan Pasar Barang dan Uang dalam Ekonomi
Islam

Senin

Senin

8 Jan 2024

18 Des 2023

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz

Whis Alriz

GUSNIARTI

GUSNIARTI

8 Jan 2024

18 Des 2023
Senin

Senin

Pendalaman ketiga mazhab ekonomi Islam

Money Demand dan Supply Mazhab Iqtishaduna

Whis Alriz




